
 
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 
 
 
Strana  1 

4. února 2021 
 
JUST MINI. 
Speciální nabídky na pořízení a financování 3- a 5dveřového 
MINI, MINI Countryman a MINI Clubman. Od 6599 Kč bez 
DPH měsíčně. 
 
Britský výrobce prémiových vozů pro své zákazníky připravil 
neodolatelné nabídky, které platí jak při nákupu za hotové, tak při 
pořízení s	využitím financování. Nabídky JUST MINI se vztahují na 
3-	a	5dveřové MINI, MINI Countryman a MINI Clubman. Za atraktivní 
ceny od 6599 Kč bez DPH měsíčně jsou připraveny velmi dobře vybavené 
vozy s	LED světlomety a	například i výbavou MINI Connected. Nabídka 
JUST MINI je připravena pro právnické osoby a platí do 31. 3. 2021 pro 
omezený počet vozů od každého modelu.  

V	rámci nabídky JUST MINI jsou samozřejmě k dispozici nejnovější 
modely, a to včetně nedávno aktualizovaných 3- a 5dveřových MINI 
s	osobitějším designem, pečlivě upraveným interiérem a rozšířenou 
výbavou v	oblasti infotainmentu a konektivity. Pro 3- a 5dveřové MINI je 
nabídka JUST MINI navržena pro provedení One, větší modely MINI 
Clubman a MINI Countryman přijíždí ve variantě Cooper. Rozsah výbavy 
je ale možné u všech modelů, jako u každého správného MINI, 
individualizovat podle přání konkrétního zákazníka. Více informací 
o	podrobnostech speciální limitované nabídky JUST MINI poskytnou 
MINI Autorizovaní dealeři. 

Příklady nabídek. 

            Cena od*  Měsíční splátka od** 

MINI One 3dveřové    od 379	900 Kč     od 6599 Kč 
MINI One 5dveřové    od 399	900 Kč     od 6899 Kč 
MINI Cooper Countryman  od 499	900 Kč     od 7777 Kč 
MINI Cooper Clubman   od 439	900 Kč     od 7699 Kč 
 
*Všechny ceny jsou uvedené bez DPH. 
**Uvedené splátky operativního leasingu jsou kalkulovány za podmínek 0% akontace, 48 měsíců, 
10	000	km/rok a obsahují povinné ručení, havarijní pojištění a pojištění skel. Nabídka je určená pro plátce 
DPH. 
 
SPOTŘEBA PALIVA A EMISE CO2: 
MINI One 3dveřové: spotřeba paliva, kombinovaná: 5,1–4,8 l/100 km; emise CO2, komb.: 118–110 g/km. 
MINI One 5dveřové: spotřeba paliva, kombinovaná: 5,2–4,9 l/100 km; emise CO2, komb.: 119–113 g/km. 
MINI Cooper Countryman: spotřeba paliva, komb.: 5,9–4,2 l/100 km; emise CO2, komb.: 134–110 g/km. 
MINI Cooper Clubman: spotřeba paliva, kombinovaná: 5,8–4,3 l/100 km; emise CO2, komb.: 132–113 g/km. 
 



 
MINI 
INFORMACE PRO MÉDIA 
 
 
Strana  2 

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení 
v	Německu a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, 
a mohou se během konfigurace lišit. 
Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou přepočtené na hodnoty 
odpovídající klasifikaci NEDC. [Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků 
souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde 
uvedených. 

 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů a služeb 
mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody v 15 zemích 
a	celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních vozů 
a	více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2019 činil 7,118 miliardy 
Euro, příjmy dosáhly 104,210 miliardy Euro. K 31. prosinci 2019 pracovalo pro BMW Group 
126	016 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.   

www.bmwgroup.com 
Facebook:   http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:   http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+:  http://googleplus.bmwgroup.com 


